KA (FT7) -
BENIE (277 -

T BUR R AR 2R B SR W 5[]

AR X T BUE L O
b= AR AT

— BIMARK. MRAS. BE. B

Jn F

10

11

12

13

14

15

16

17

/2R

=
3%/SHANGHALI
MITSUBISHI
ELEVATORLEHY-L-
S-825kg-1 K A&FFb-2)2
2uh21 T EEAA
CrceEY 1K i%
Hl

CECAFY RS BEN
KT OuEHD
(RAED IR

(REED %ﬁ}\ﬁwﬁ

T

CEEfFY Boa Bl
b7 Bt T
(CED I TENEELVIDN

& Gu/H)
CFCAFY T X3
R u/e)
CHECfFY it LB g
T/

CFCrFY RbTiRke +
By kR LbeRE o/
=)

CACPEY M fR 374
H Ou/s)
CEEAEY 2013 A
SMAEALIABER o/
™
CHCEY 6 5% B 3hid
it
CECPFY B0 Son ey
(QURHED IERE s 8730
iz /e
KRS PREZS
CHCrF Y it T BT
B (/D

Sk

RS b

LEHY-L-S-825kg-1K 43 Fb-2
JZ2u5217]

=
il

1)

HFRwS:

A (OD)

81700.00

2000.00

1500.00
4500.00

5000.00
1000.00
20000.00
3000.00

1000.00

2500.00

8000.00

2000.00

2500.00

15000.00
3000.00
1000.00

9000.00

11N56010722820262

;‘iﬂﬁ*ﬁﬁAlﬁjéﬁ%ﬁ11N56010722820262 T BUR RIGHESE MY e, 78 B EUN R IW M8 B ik e i —

HRBAZE R, e FBETEE, STARBEF.

AL T

“iton)

81700.00

I\

2000.00

pNEHA /

A

4500.00

4500.00

5000.00

20000.00

20000.00

3000.00

1000.00

2500.00

8000.00

4000.00

2500.00

15000.00

3000.00

1000.00

72000.00

1/5





18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

0426-
W00004613

(QEREED I TAEEY TS
BRFRER (/)

QUGS REIvAS S
JE 15 S
[Fif:) BAE 5800

CRCrEY B aria <
HEx (H31ATED

| QRYED RS BEN e
HEBE E Bl ]
(D KL T

I3
CBCAEY TTVIRL
R (L
KrceEY SIMLE g

CFECPRY St axfid
w

CREAFY S5t o/
)
CRCMFY bz i
T GO
CREMFY 4% i
R4

CHCARY KRB b

CEEPFY bl T M=
!

KACHY g9hKKeE+
TR
| QITRES REFHTE(S 793
=g
QUGS WANE[R 7l
mH GuEE

CHCPEY B A 2
T+

CHECPRY 18t

CECfFY BikiT o/
(5359

| RRED N1 B
Wi
CEerEY EmZEN
(7>
b=
Z%/SHANGHALI
MITSUBISHI
ELEVATORLEHY-L-
S-1050kg-1KA3Fb-2
2052 TR
QUHES W= =Yy
(/>
CrcekY s
iz Gués
KAc) BeaBidn it
il o it

(CHED I TENEEL DN
& Gu/é)

LEHY-L-S-1050kg- 1 KA&E#p-
22235217

1(-)

3

1

19

1

3000.00

12000.00

4500.00

5000.00

2000.00

800.00

50.00

1000.00

2800.00

2000.00

1200.00

8000.00

9000.00

12000.00

8000.00

12000.00

1200.00

29000.00

4000.00

2000.00

2500.00

300.00

79400.00

300.00

3000.00

1000.00

20000.00

24000.00

12000.00

4500.00

5000.00

2000.00

1600.00

350.00

1000.00

5600.00

4000.00

1200.00

8000.00

9000.00

12000.00

8000.00

12000.00

2400.00

29000.00

8000.00

4000.00

2500.00

900.00

79400.00

900.00

3000.00

19000.00

20000.00

2/5

P
2\

~

[ g,





45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65
66

67

68

69

70

71

72

(QEGECD I RNEA
=)
CECrFY TR ke +
By ke LbeRE o/
a)

CECAEY SR A
B Ou/e)

Qie K-S
=
[Fdf) BAE S0
[ QRYED ARV EE b

N

pul

CACPEY A puad KUk
MY B 3k 1A

CHECfFY wHLE
CECAFY W8 2 iR
s O/
(UGS WP REErpii]
RS
CFCrRY PRI
KRR Y it T A BT
B2k (/D

(QEREED D RIEEEY
BfRFR% /D

KRR it T X 3™
a R Gn/e)

CEEAEY 201 A
SMHALIABER o/

™

CRCrEY B aria <
W (B3I RTFED

CAECfFY 7B o/
=)

CAC Y ITVARA L
BHYS Gu

CACPEY ekt afit
3

CHCfRY 2sssh CGo/
(59

CECAFY W0 Bondd
CEEFFY KA bR

CEEAFY 9Kk E T
IR E
CACrFY aph L s
"

CHCrFY BrmiARbR B
R

CRCAEY F71 13RI

Rt U

KR Y SR P i
Tk

CECAFY 8 Bk (] 5
HEL SRR

1000.00

2500.00

8000.00

12000.00

4500.00

2500.00

2000.00

1000.00

1200.00

8000.00

1000.00

9000.00

3000.00

3000.00

2000.00

5000.00

800.00

50.00

2800.00

2000.00

15000.00
9000.00

8000.00

12000.00

12000.00

1200.00

29000.00

2500.00

1000.00

2500.00

8000.00

12000.00

4500.00

2500.00

2000.00

1000.00

2400.00

8000.00

1000.00

54000.00

18000.00

3000.00

4000.00

5000.00

1600.00

350.00

5600.00

4000.00

30000.00
9000.00

8000.00

12000.00

12000.00

2400.00

29000.00

2500.00

3/5





73 - CECf:Y %0740 - 2 4000.00 8000.00
KEceEY Bkl o/

74 - R - 2 2000.00 4000.00

75 - CHefH] g"jﬂ{‘ﬁ - 1 2000.00 2000.00
KECeEY ROUNEEN

76 - HF iR - 2 1500.00 3000.00

77 - | QURED IR e - 1 4500.00 4500.00

78 - LD ﬁﬁj\ﬁ% - 1 5000.00 5000.00
CAcf)Y ] (F

79 - R - 1 26000.00 26000.00

B GO 826900.00
A [ R 4 S A 0.00
&®) ’
HEXREZ o 826900.00

b

EFEEO B R B D IR R IE A TR VIR, BAREAR TR E Y. B, i, Rkt R}
Brthe. 2o, BORIRS . Bl s U fRE . BLRRAE.

—. aRfFS A
(=) FRMFA CRE) o psirakkfadEe , SRMREEZEH. RS . BUFMZE. Bieds.
(=) aRbrR, JoiEl IR ST TetelEs — oy 5T

I KRB IF I SR PR S (R TEUR RIWHESE P BRI B S AT B8 S i) Ja s+ H A B [ RS 52
o

2. SETTTEWEI B R B A i RS (LI TTBUR RIGHEZE ) BCR I BRSSO J5, BAT AT
(=) BRI ERIC RS 1IF P ERATIK -

TFPERAT: ST i ST

HRATIKFT: 310066674010123000394

3. AAFE#SHRB 48330070 (BIE13%) , G HIRMB 34360070 (BLE39) . AT S, K3 0%, BEAEHEHT SO
S, RBITHEKS0s, WRIEMIE 1SN TAEH A BB =2, m&ARIGER20%, WA BRI BUMNEET1IICA R IGIE 5 15 TAEH WAt

= BAHIR. #hE AR

JBATHI: £ H H=E F# A H

JEAT HL R

JEAT I3 SOTIE TR KT R

DU HoAfth =

7= b ST A BURF AR T T30S A A% R BUIE fR 24 )

ARG EAT SIS AR L) E F 0 A Rl mEURRIHESE L) FF AR .

fi. BFRBAER

4/5





APPSR 5 27 i 5 Ja E R

APy, XU B

&%

Huhk: o #3o%r]f

HiF: 13816948856

BRARN: pepetEol H21

VYR
ok % 1517 B SHEBIX
FEPERAT: Rl TR AT

HRATIK 22026560 1 b2 bdos s

2 ¥oLu

N

-,

5/5









		2026-01-21T14:30:05+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。


		2026-01-21T15:56:45+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。




