

# 上海市政府采购框架协议采购合同

合同编号: 11N56010722820262

采购单位(甲方): 上海市徐汇区市政管理中心

供应商(乙方): 上海三菱电梯有限公司

买卖双方根据合同编号为 11N56010722820262 《上海市政府采购框架协议》之规定, 在上海政府采购网通过直接选定和二次竞价等方式确定合同成交结果, 现就合同履行事宜, 签订本采购合同。

## 一、货物的名称、规格型号、数量、单价

金额单位: 元

序号	采购编号	货物名称	规格描述	数量	单价(元)	合计(元)
1	0426-W00004613	上海三菱/SHANGHAI MITSUBISHI ELEVATOR LEHY-L-S-825kg-1米每秒-2层2站2门电梯	LEHY-L-S-825kg-1米每秒-2层2站2门	1(-)	81700.00	81700.00
2	-	【配件】开门延长按钮	-	1	2000.00	2000.00
3	-	【配件】发纹不锈钢扶手(元/每根)	-	3	1500.00	4500.00
4	-	【配件】语音报站	-	1	4500.00	4500.00
5	-	【配件】残疾人操作盘	-	1	5000.00	5000.00
6	-	【配件】配合现场其他分包施工	-	20	1000.00	20000.00
7	-	【配件】施工用梯大修(元/台)	-	1	20000.00	20000.00
8	-	【配件】施工区域产品保护(元/台)	-	1	3000.00	3000.00
9	-	【配件】施工防护(元/层)	-	1	1000.00	1000.00
10	-	【配件】底坑混凝土墩子剔除及浇灌(元/台)	-	1	2500.00	2500.00
11	-	【配件】轿厢保护装置(元/台)	-	1	8000.00	8000.00
12	-	【配件】层站门洞及外召孔洞修复(元/个)	-	2	2000.00	4000.00
13	-	【配件】满员自动通过	-	1	2500.00	2500.00
14	-	【配件】液晶显示器	-	1	15000.00	15000.00
15	-	【配件】土建垃圾清运(元/台)	-	1	3000.00	3000.00
16	-	【配件】深度清洁	-	1	1000.00	1000.00
17	-	【配件】施工用梯开梯费(元/月)	-	8	9000.00	72000.00

18	-	【配件】施工用梯急修保养费 (元/月)	-	8	3000.00	24000.00
19	-	【配件】停电应急平层停靠	-	1	12000.00	12000.00
20	-	【配件】BA信号接口	-	1	4500.00	4500.00
21	-	【配件】轿内误指令消除 (自动及手动)	-	1	5000.00	5000.00
22	-	【配件】轿内通风及照明自动关闭	-	1	2000.00	2000.00
23	-	【配件】钢牛腿 (元/层)	-	2	800.00	1600.00
24	-	【配件】ITV视频监控电缆 (元/米)	-	7	50.00	350.00
25	-	【配件】司机直驶	-	1	1000.00	1000.00
26	-	【配件】光幕安全触板	-	2	2800.00	5600.00
27	-	【配件】到站钟 (元/每层)	-	2	2000.00	4000.00
28	-	【配件】液晶层站指示器 (元/每层)	-	1	1200.00	1200.00
29	-	【配件】无线多方通话系统	-	1	8000.00	8000.00
30	-	【配件】大理石地坪	-	1	9000.00	9000.00
31	-	【配件】电梯专用空调	-	1	12000.00	12000.00
32	-	【配件】纳米水离子空气净化装置	-	1	8000.00	8000.00
33	-	【配件】轿厢非标设计加高费	-	1	12000.00	12000.00
34	-	【配件】厅门非标加高费 (元/每层)	-	2	1200.00	2400.00
35	-	【配件】轿厢内装潢升级	-	1	29000.00	29000.00
36	-	【配件】轿门锁	-	2	4000.00	8000.00
37	-	【配件】防火门 (元/每层)	-	2	2000.00	4000.00
38	-	【配件】消防返回或消防专用	-	1	2500.00	2500.00
39	-	【配件】层高差价 (元/米)	-	3	300.00	900.00
40	0426-W00004613	上海三菱/SHANGHAI MITSUBISHI ELEVATOR LEHY-L-S-1050kg-1米每秒-2层2站2门电梯	LEHY-L-S-1050kg-1米每秒-2层2站2门	1(-)	79400.00	79400.00
41	-	【配件】层高差价 (元/米)	-	3	300.00	900.00
42	-	【配件】土建垃圾清运 (元/台)	-	1	3000.00	3000.00
43	-	【配件】配合现场其他分包施工	-	19	1000.00	19000.00
44	-	【配件】施工用梯大修 (元/台)	-	1	20000.00	20000.00

45	-	【配件】施工防护 (元/层)	-	1	1000.00	1000.00
46	-	【配件】底坑混凝土 墩子剔除及浇灌(元/ 台)	-	1	2500.00	2500.00
47	-	【配件】轿厢保护装 置(元/台)	-	1	8000.00	8000.00
48	-	【配件】停电应急平 层停靠	-	1	12000.00	12000.00
49	-	【配件】BA信号接口	-	1	4500.00	4500.00
50	-	【配件】满员自动通 过	-	1	2500.00	2500.00
51	-	【配件】轿内通风及 照明自动关闭	-	1	2000.00	2000.00
52	-	【配件】司机直驶	-	1	1000.00	1000.00
53	-	【配件】液晶层站指 示器(元/每层)	-	2	1200.00	2400.00
54	-	【配件】无线多方通 话系统	-	1	8000.00	8000.00
55	-	【配件】深度清洁	-	1	1000.00	1000.00
56	-	【配件】施工用梯开 梯费(元/月)	-	6	9000.00	54000.00
57	-	【配件】施工用梯急 修保养费(元/月)	-	6	3000.00	18000.00
58	-	【配件】施工区域产 品保护(元/台)	-	1	3000.00	3000.00
59	-	【配件】层站门洞及 外召孔洞修复(元/ 个)	-	2	2000.00	4000.00
60	-	【配件】轿内误指令 消除(自动及手动)	-	1	5000.00	5000.00
61	-	【配件】钢牛腿(元/ 层)	-	2	800.00	1600.00
62	-	【配件】ITV视频监 控电缆(元/米)	-	7	50.00	350.00
63	-	【配件】光幕安全触 板	-	2	2800.00	5600.00
64	-	【配件】到站钟(元/ 每层)	-	2	2000.00	4000.00
65	-	【配件】液晶显示器	-	2	15000.00	30000.00
66	-	【配件】大理石地坪	-	1	9000.00	9000.00
67	-	【配件】纳米水离子 空气净化装置	-	1	8000.00	8000.00
68	-	【配件】电梯专用空 调	-	1	12000.00	12000.00
69	-	【配件】轿厢非标设 计加高费	-	1	12000.00	12000.00
70	-	【配件】厅门非标加 高费(元/每层)	-	2	1200.00	2400.00
71	-	【配件】轿厢内装潢 升级	-	1	29000.00	29000.00
72	-	【配件】消防返回或 消防专用	-	1	2500.00	2500.00

73	-	【配件】轿门锁	-	2	4000.00	8000.00
74	-	【配件】防火门（元/每层）	-	2	2000.00	4000.00
75	-	【配件】开门延长按钮	-	1	2000.00	2000.00
76	-	【配件】发纹不锈钢扶手（元/每根）	-	2	1500.00	3000.00
77	-	【配件】语音报站	-	1	4500.00	4500.00
78	-	【配件】残疾人操作盘	-	1	5000.00	5000.00
79	-	【配件】贯通门（开门数量不变）	-	1	26000.00	26000.00
总价（元）		826900.00				
其中国库资金支付（元）		0.00				
自筹资金支付（元）		826900.00				

注：

合同总价包含商品到达甲方并能正常使用所需的一切费用，包括但不限于商品购置费、包装费、运输费、装卸费、保险费、安装调试费、技术服务费、培训费以及保修费、税费等。

## 二、合同价款与支付

(一) 合同价款为(大写)：捌拾贰万陆仟玖佰元整，合同价款包括运输费、安装调试费和服务费、政府规费、税金等。

(二) 合同价款中，元按照下列第一种方式支付；元按照第二种方式支付。

1、买方在收到货物并经验收合格并签署《上海市政府采购框架协议采购货物交付验收单》后，十日内申请国库集中支付。

2、买方在收到货物并经验收合格并签署《上海市政府采购框架协议采购货物交付验收单》后，自行支付。

(三) 合同价款直接汇到卖方的开户银行账户

开户银行：交通银行上海闵行支行

银行账户：310066674010123000394

3、本合同设备金额RMB 483300元(税率13%)，安装金额RMB 343600元(税率3%)。支付方式：第一笔，预付款30%，设备排产前支付；第二笔，货到工地款50%，收到货物后15个工作日内支付；第三笔，最终验收款20%，设备通过政府部门验收合格并取证后15个工作日内支付。

## 三、履约期限、地点和方式

履行期限：年月日至年月日。

履行地点：

履行方式：卖方送货至买方指定地点。

## 四、其他事项

产品质保期为政府部门验收合格并取证后24个月。

本合同履行事项及未明确约定事项，使用《上海市政府采购框架协议》，并为其组成部分。

## 五、合同的生效

本协议在协议各方签字盖章后生效。

本协议一式两份，双方各执一份。

合同双方：

甲方：上海市徐汇区市政管理中心

地址：钦州路111弄30号

电话：13816948856

联系人：闵川 2026年01月21日

乙方：上海三菱电梯有限公司

地址：上海闵行区上海市闵行区江川路811号

电话：13621903737

联系人：闵川

开户银行：交通银行上海闵行支行

银行账号：2026年01月21日0394

MAJOR CO.